
Uchwała Nr V/62/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 lutego 2003 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach nr XL/950/02 z dnia 19 września 2002r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków aa obszarze Miasta Gliwice 
 
 

Działając na podstawie art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( tj. Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) w związku z art. 19 ust. l ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków {Dz. U. Nr 72 z 2001r., poz. 747) na wniosek 
Prezydenta Miasta  
  

Rada Miejska 

uchwala: 
 

&1 
 
 
W załączniku do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach nr XL/950/02 z dnia 19 września 2002r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Miasta Gliwice wprowadzić 
następujące zmiany: 
 
W Części I Rozdziału II: 
1. & 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Nadzorować wszelkie prace związane z wykonawstwem sieci i przyłączy 
wodociągowych, pod względem zgodności z wydanymi warunkami technicznymi oraz uzgodnionym projektem"  
 
2. & 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "Uczestniczyć w odbiorze w/w prac oraz egzekwować od wykonawców 
wykonanie zaleceń warunkujących prawidłowe funkcjonowanie i eksploatację sieci i przyłączy wodociągowych". 
 
W Części II Rozdziału VIII 
1. & 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie : "Nadzorować wszelkie prace związane z 
wykonawstwem sieci i przyłączy kanalizacyjnych, pod względem zgodności z 
wydanymi warunkami technicznymi oraz uzgodnionym projektem" 
 
2. & 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie "Uczestniczyć w odbiorze w/w prac oraz egzekwować od wykonawców 
wykonanie zaleceń warunkujących prawidłowe funkcjonowanie i eksploatację sieci i przyłączy kanalizacyjnych ". 

&2  
 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 

&3  
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


